
Numero: 430/2017 Campobasso,14/12/2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER ACQUISTO MATERIALE E
SERVIZI . MANIFESTAZIONE DEL 6 DICEMBRE 2017.

L’Istruttore
Responsabile del Procedimento

Cancelliere Sabine

Il Direttore del Servizio

Vitiello Marcello

Il Segretario Generale

Servizio Bilancio, Patrimonio, Provveditorato

Ai sensi degli artt. 50 e 51 della legge regionale 4/2002 e degli artt. 9 e 10 del nuovo regolamento interno di
amministrazione e di contabilità del Consiglio regionale del Molise n. 2/2006, il sottoscritto dirigente del Servizio
bilancio, patrimonio e provveditorato del Consiglio regionale del Molise esprime parere favorevole di regolarità
contabile, verificata la disponibilità finanziaria per la prenotazione dell’impegno di cui al presente atto, attesa l’esatta
imputazione degli oneri sul pertinente capitolo di bilancio consiliare.

Capitolo Esercizio Impegno Importo Data Note
401-0

  55-0

2017

2017

493

504

  3040,90

  3879,60

17/11/2017

05/12/2017

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria Il Direttore del Servizio

Determina 430/2017 del 14/12/2017 - Pagina 1/3



IL DIRETTORE
PREMESSO CHE:

o La Determinazione del Segretario Generale n. 382 del 17 novembre 2017, avente ad oggetto
l’art. 16 della legge regionale n. 12 del 30/06/2015 “Interventi per la promozione dei rapporti
con i Molisani nel mondo” Cerimonia per la consegna delle onorificenze di ambasciatori del
Molise nel mondo-;

o La suddetta Determinazione prevede la programmazione e l’impegno di spesa per una serie di
attività per la cui realizzazione necessita acquisire materiale e servizi;

STABILITA e provveduto con Determinazione del Segretario Generale n. 405 del 5712/2017
All’acquisto e alla fornitura dei materiali e servizi necessari alla realizzazione della manifestazione,
acquisti, peraltro autorizzati dal Segretario Generale , nota del 24/11/2017 prot. n. 12625;
EVIDENZIATO che sono pervenuti i documenti contabili – fatture- come di seguito specificati;

1. Ditta Perfetto Pasquale San Giuliano del Sannio – fattura n. 10 dell’8 dicembre 2017 prot. n.
13331 dell’8/12/2017 reg. n. 469 del 13/12/2017 € 732,00 iva compresa- CIG
Z43211F6D0- DURC del 18/09/2017;

2. Ditta Linea Molise pubblicità - CIG Z98211F72C- Fattura n. 63/03 del 5 dicembre 2017-
Prot. n. 13136 del 5/12/2017 Reg n. 430 del 6/12/2017 – DURC del 6711/2017- di € 3879,60
iva inclusa;

3. SIAE- Società Italiana degli Autori ed editori - CIGZ1A2108ACB- Fattura n. 1617039159
del 5 dicembre 2017, prot. n. 13218 del 6 dicembre 2017 reg. 447 dell’11/12/2017; € 308,90 -
DURC : soggetto non tenuto legge 136/2010;

4. Roberto De Rensis - fattura n. 01/PA dell’11 dicembre 2017 prot. n. 13407 dell’11/12/2017
reg. n. 450 del 13/12/2017- € 1.500,00 -DURC non dovuto regime forfettario; CIG
Z6E211F79E;

5. Sig. SANTILLI MAURIZIO fattura n. 2/01 dell’11/12/2017 prot. n. 13408 dell’11/12/2017
reg. n. 449 dell’11/12/2017 di € 500,00, DURC non dovuto, prestazione artistica; CIG
Z5E211F835

RITENUTO di dover pagare le suddette fatture e nel contempo dichiarare che i servizi e le forniture
rese risultano corrispondenti a quanto pattuito;

DETERMINA
DI IMPUTARE le suddette somme, riferite ad ogni singolo acquisto e fornitura di cui ai punti 1,3,4 e
5 sul Bilancio consiliare 2017 - capitolo 401 – giusto impegno n. 493 assunto con Determinazione del
Segretario Generale n. 382 del 17/11/2017;
DI IMPUTARE, invece, la spesa di cui al punto 2, sul capitolo 55 giusto impegno n. 504 assunto
con Determinazione Segretariale n. 405 del 5/12/2017.

Sono allegati al presente atto i seguenti documenti:

N. Oggetto
1 n. 5 fatture e relativi CIG e DURC ( quest’ultimo dove dovuto)

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Arch. Marcello VITIELLO

Determina 430/2017 del 14/12/2017 - Pagina 2/3



La presente è copia conforme all’originale che è conservato presso questa Struttura.

Campobasso , IL DIRETTORE

Determina 430/2017 del 14/12/2017 - Pagina 3/3


